
 

 

Dzień dobry, proszę o odpowiedzi na poniższe pytania celem oszacowania dla Państwa 
oferty: 

1. Ilość lokalizacji organizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie 
Wydziały, Filie, jednostki itp.) 

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada 4 lokalizacje swoich głównych budynków w Tarnowie, tj.  

 Budynek administracji: ul. Sienna 4  

 Budynek Zakładu Przesyłu i Dystrybucji Energii: ul. Bitwy o Wał Pomorski 4 

 Budynek Zakładu Wytwarzania Energii: ul. Spokojna 67 

 Budynek Zakładu Serwisu i Wykonawstwa: ul. Spokojna 65 
 

Zamawiający posiada urządzenia telemetryczne w pomieszczeniach węzłów 
ciepłowniczych, które mają różne lokalizacje na terenie Tarnowa. 

W załączeniu schemat organizacyjny Spółki. 

 
Dane z pytań 2-6 poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna pozwoli to 
najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu: 

 
2. Ilość pracowników/użytkowników 

Odpowiedź:  

Ilość pracowników ogółem: 173;  

Ilość pracowników korzystających z komputerów: 83. 

 Budynek administracji: 47 

 Budynek Zakładu Przesyłu i Dystrybucji Energii: 16 

 Budynek Zakładu Wytwarzania Energii: 7 

 Budynek Zakładu Serwisu i Wykonawstwa: 13 

 
3. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, 
urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP 
etc.). 

 W tym rozgraniczyć: 

a. Ilość komputerów (również przenośnych) 
b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 
c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci 

Odpowiedź: 
a) około 110 
b) fizycznych około 20, wirtualnych około 40  
c) około 1100 



 

 

 
4. Ilość adresów zewnętrznych/publicznych 

Odpowiedź: 

Pula 32 adresów (maska /27 ) plus 1 adres. 

 
5. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) 

Odpowiedź: 

7 podsieci (maski /20 /20 /24 /24 /24/ 24/ /24). 

 
6. Ilość serwerowni i ich lokalizacja? 

Odpowiedź: 

3 serwerownie - dwie na ul. Siennej 4, jedna w Zakładzie Wytwarzania Energii ul. 
Spokojna 67. 

 
7. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma wdrożoną Active Directory. 

 
9. Jaką mają Państwo aktualnie funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa 
informacji/cyberbezpieczeństwa (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, 
polityka bezpieczeństwa informacji, polityka zarządzania ryzykiem, polityka zarządzania 
incydentami etc.)? Proszę przynajmniej o wymienienie hasłowo nazw dokumentów, które 
Państwo posiadają. 

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada wdrożoną Instrukcję zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowym w MPEC S.A., na podstawie której ASI 
(Administratorem Systemu Informatycznego) jest Kierownik Działu Informatyki. 

Wdrożona jest również Polityka Bezpieczeństwa Informacji. 


